


Kelas : E MATA KULIAH : Food & Beverage Product

Prodi : Hotel Services Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : introduction

Uraian: Tata tertib

Bab : Mice en place

Uraian: 

Bab : Bahan perishable.

Uraian: Sayuran

Bab : Bahan perishable

Uraian: Vegetable Meet

Bab : Storage of meet

Uraian: 

Bab : Bumbu dasar

Uraian: Bumbu merah Bumbu kuning 

Bumbu putih

Bab : Soup. Crabmeet soup

Uraian: Clear soup

Bab : Pasta

Uraian: 

Lasagna

Bab : Sistem rotasi menu Handling 

breakfast

Uraian: 

Bab : MAINCOURSE

Uraian: 

VBEEF TERIYAKI

Bab : Food safety

Uraian: 

Bab : Presentasi tugas mid

Uraian: 

Bab : Hiegyene sanitasi

Uraian: 

Bab : Asian food

Uraian: 14 30/05/2023

13 23/05/2023

12 16/05/2023

11 09/05/2023

10 25/04/2023

9 18/04/2023

8 11/04/2023

7 04/04/2023

6 28/03/2023 Herb Rempah kering

5 21/03/2023

4 14/03/2023 Storage vegetable

3 07/03/2023

2 28/02/2023

1 21/02/2023 tata tertib di lab pemaparan rps mahasiswa mendengarkan

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397828 Abid Syifa Khatami E B

2 2221397829 Afrizal Hendrawan Wijaya E A

3 2221397830 Andi Yuniarto E B

4 2221397831 Angelique Anastasia E A

5 2221397832 Aryo Ningrat E

6 2221397833 Atik Isnaini E A

7 2221397834 Bobel Azman E A

8 2221397835 Dhimas Pambayu Ajie E A

9 2221397836 Dinda Pratiwi E A

10 2221397837 Fadel Aditya Kurniawan E A

11 2221397839 Feri Latif E A

12 2221397840 Ganjar Ramadhan E A

13 2221397842 Heribertus Oktafianus E A

14 2221397843 Ikhsandera Bagus Ramadhan E A

15 2221397844 Kismaya Febriyanti E A

16 2221397845 Majreeha Fulka Hidayat E

17 2221397846 Maria Klemensia Lipa Beda E A

18 2221397847 Muhammad Dhafin Airlangga E A

19 2221397848 Muhammad Rafi Dzakwan Fauzanin E A

20 2221397849 Musa Ilhan Aridro E A

21 2221397850 Nabila Zahwa Accacia E

22 2221397851 Niken Ayu Permata Jelita E A

23 2221397852 Nugraha Septiani Hasian E A

24 2221397853 Raehan E A

25 2221397854 Rahma Khoirunnisa E A

26 2221397855 Reysa Hartawan E B

27 2221397856 Rohmattullah E A

28 2221397857 Rosalina Dewi Sandra E A

29 2221397858 Sausan Nabila Putri E A

30 2221397859 Silvi Intan Sari E A

31 2221397860 Tahlia Dwi Astiti E A

32 2221397861 Tri Wahyu Alias Widayat E A

33 2221397863 Widya Yekti Aldaka Lasuardi Edelwais E A

34 2221397936 Yoga Aditya Sukma E A

35 2221397661 Zidan Mahesa Putra E A

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : E Hotel Services MATA KULIAH : Food & Beverage Product



21/02/2023 28/02/2023 07/03/2023 14/03/2023 21/03/2023 28/03/2023 04/04/2023 11/04/2023 18/04/2023 25/04/2023 02/05/2023 09/05/2023 16/05/2023 23/05/2023 30/05/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397828 Abid Syifa Khatami E √ X √ X √ X √ √ X √ X √ √ √ √ 5 10 66.67  %

2 2221397829 Afrizal Hendrawan Wijaya E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

3 2221397830 Andi Yuniarto E √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X X √ X X 5 10 66.67  %

4 2221397831 Angelique Anastasia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 2221397832 Aryo Ningrat E √ √ X X √ X √ √ X X X X X X X 10 5 33.33  %

6 2221397833 Atik Isnaini E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

7 2221397834 Bobel Azman E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 2221397835 Dhimas Pambayu Ajie E √ X X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

9 2221397836 Dinda Pratiwi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 2221397837 Fadel Aditya Kurniawan E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

11 2221397839 Feri Latif E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

12 2221397840 Ganjar Ramadhan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

13 2221397842 Heribertus Oktafianus E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

14 2221397843 Ikhsandera Bagus Ramadhan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

15 2221397844 Kismaya Febriyanti E √ √ √ √ √ X √ √ X √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

16 2221397845 Majreeha Fulka Hidayat E √ X X X √ X √ √ X √ X √ X √ √ 7 8 53.33  %

17 2221397846 Maria Klemensia Lipa Beda E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ 2 13 86.67  %

18 2221397847 Muhammad Dhafin Airlangga E √ √ √ √ √ X √ √ X √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

19 2221397848 Muhammad Rafi Dzakwan Fauzanin E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

20 2221397849 Musa Ilhan Aridro E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

21 2221397850 Nabila Zahwa Accacia E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ X √ √ 3 12 80  %

22 2221397851 Niken Ayu Permata Jelita E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

23 2221397852 Nugraha Septiani Hasian E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

24 2221397853 Raehan E √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

25 2221397854 Rahma Khoirunnisa E √ √ X √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

26 2221397855 Reysa Hartawan E √ √ √ X √ X √ √ √ √ X √ X √ √ 4 11 73.33  %

27 2221397856 Rohmattullah E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

28 2221397857 Rosalina Dewi Sandra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

29 2221397858 Sausan Nabila Putri E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

30 2221397859 Silvi Intan Sari E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

31 2221397860 Tahlia Dwi Astiti E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

32 2221397861 Tri Wahyu Alias Widayat E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

33 2221397863 Widya Yekti Aldaka Lasuardi Edelwais E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 2221397936 Yoga Aditya Sukma E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

35 2221397661 Zidan Mahesa Putra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Food & Beverage Product

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KLAS : E Hotel Services MATA KULIAH


